
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu  

Vienošanās Nr. TND/2-58.9/16/107-4 
Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra  

Pakalpojuma līgumā par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu  

Nr. TND/2-58.9/16/107 

 

Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums 

  

 

Tukuma novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000050975, juridiskā adrese Talsu iela 4, Tukums, Tukuma 

novads, LV-3101, kuras vārdā saskaņā ar Pašvaldību likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu rīkojas Tukuma 

novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, no vienas puses un 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens” (reģistrācijas Nr. 49203000859, juridiskā adrese Pasta 

iela 29, Tukums, Tukuma novads) valdes locekļa Aināra Feldmaņa personā, kurš rīkojas uz pilnvarojuma 

līguma pamata, no otras puses, 

 

abi kopā turpmāk saukti par Pusēm vai katrs atsevišķi arī par Pusi, pamatojoties uz Tukuma novada domes 

2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. TND/23/349 “Par grozījumiem 2016. gada 1. septembra pakalpojuma 

līgumā Nr. TND/2-58.9/16/107 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Tukuma ūdens”” (prot. Nr. 8, 6. §), Pušu starpā 2016. gada 1. septembrī noslēgtā līguma 

Nr. TND/2-58.9/16/107 (turpmāk – Līgums) 9.2. apakšpunktu, noslēdz šo vienošanos (turpmāk – Vienošanās) 

par šādiem nosacījumiem: 

 

1. Puses vienojas precizēt Līguma priekšmetu un izteikt Līguma 1.1. apakšpunktu šāda redakcijā: 

“1.1. Līguma priekšmets – centralizētie ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumi. PASŪTĪTĀJS piešķir 

KOMERCSABIEDRĪBAI īpašās tiesības sniegt ūdenssaimniecības (ūdensapgādes un kanalizācijas) 

pakalpojumus Tukuma pilsētas administratīvajā teritorijā, Tukuma pilsētai piegulošajā Tukuma novada 

teritorijā, Lapmežciema pagasta teritorijā, Milzkalnes un Raudas ciemos Smārdes pagastā, Tukuma novadā 

(turpmāk PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS AGLOMERĀCIJA); ”. 

2. Vienošanās 1. punktā izteiktā Līguma priekšmeta jaunā redakcija tiek piemērota visā Līguma tekstā. 

 

3. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

4. Vienošanās stājas spēkā 2023. gada 1. augustā. 

 

5. Vienošanās sagatavota latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas, elektroniska dokumenta veidā, parakstīta ar 

drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Pusēm ir pieejama abpusēji parakstīta Vienošanās 

elektroniskā formātā. 

  

Tukuma novada pašvaldība 

Talsu iela 4, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 90000050975 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Tukuma ūdens”  

Pasta iela 29, Tukums,  

Tukuma novads, LV-3101 

Reģ. Nr. 9203000859 

Domes priekšsēdētājs   

(paraksts) Gundars Važa 

Valdes loceklis  

(paraksts) Ainārs Feldmanis 
 

 


